
Mano žodžiai tau, mamyte

„Pelėdžiukų“ gr. vaikai 
Ikimokyklinio ugdymo mokytojos

Agnė Jaraminienė ir Dovilė Gečienė



Apie eTwinning projektą

Projektas skirtas 3-11 metų vaikams. 

Mama - svarbiausias žmogus vaiko gyvenime. Artėjant 

gražiausiai metų šventei - Mamyčių dienai - kursime, 

deklamuosime, dainuosime, reikšime šilčiausius 

jausmus.



Grupės stendas savaitės temai

Pokalbis su vaikais apie mamytes, ką vaikai kartu veikia su mamyte, už ką 

myli mamytę, priisiminė mamyčių vardus.



Vaikų kūrybiniai darbai

Dovana mamytei - pačių vaikų iš sėklų 

užaugintos gėlytės, bei iš krepinio popieriaus 

detalių dekoruotas gėlės žiedas.



Vaikų kūrybiniai darbai

Bandėmė piešti mamytėms veidus.



Vaikų kūrybiniai darbai

STEAM veikla lauke „Gėlių šukuosena mamytei“



Vaikų žodinė kūryba

Vaikai  įvairiomis priemonėmis 

dekoravo tekstą „Myliu mamą“;

Mokėsi deklamuoti K. Ivinskio 

eilėraštuką mamai;

Taip pat dainavo daineles pagal įrašus 

„Džimba – Tau, mano mamyte“, 

„Džimba – Mama duok pižamą“.



Valandėlė su Kimochis personažu

Pokalbis su vaikais apie emocijų gėlytes, kokios nuotaikos gėlytes dovanotume 

mamai, kokių ne ir kodėl, tinkamas emocijas vaikai klijavo ant gėlių vidurio.



Kūrybinių darbų paroda įstaigoje

Organizuota kūrybinių darbų 

mamytėms paroda įstaigoje.



Kūrybinių darbų paroda įstaigoje

Iš parodoje 
dalyvavusių 
nuotraukų, sukurtas 
sveikinimo filmukas 
visoms įstaigos 
mamoms.



Nuotaikos pasibaigus projektui

Puiki projekto iniciatyva!

Vaikams visada malonu kalbėti apie savo 
brangiausią žmogų - mamą ir kurti joms pačius 
gražiausius darbelius!


